
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

e-BÜLTEN 
    HAZİRAN 2023 SAYI 39 TMMOB GIDAMO İZMİR ŞUBE YAYINIDIR 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŞUBE GÜNCESİ 

1 HAZİRAN DÜNYA SÜT GÜNÜNDE MEYDANLARDAYDIK 

Ege Üniversitesi ve İYTE Öğrenci 

Temsilciliklerimiz süt ve süt ürünleri tüketimi 

konusunda bilgilendirmeler yapmak, doğru 

bilinen yanlışları düzeltmek ve akıldaki soruları 

cevaplamak amacıyla 3 Haziran 2023 

Cumartesi günü bilgilendirme standları açtılar. 

Yönetim Kurulu olarak öğrencilerimizle birlikte 

biz de meydanlardaydık.  

 

EGE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİNDE YENİ DÖNEM 

3 Haziran 2023 Cumartesi günü, Şube hizmet binamızda gerçekleştirilen 

eğilim yoklamasına Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Barış ELVEREN 

gözlemci olarak destek verdi. Öğrenci arkadaşlarımızın oylamaları ve Şube 

Yönetim Kurulumuzun atama kararları sonrası yeni temsil kurulu alttaki gibi 

belirlendi.  

 

Temsilci 

Gözde Melisa YILDIRIM 

 

Yardımcı Temsilciler 

Emir ÖZGÜLER 

Nihan Çağla AKMAN 

Saniye Nur TAŞDELEN 

Umut Ozan ÇULHA  

 

 

"TEMEL GIDA GÜVENLİĞİ VE HİJYEN" ATÖLYESİ DÜZENLENDİ 

Şubemiz ve BucaBelediyesi 

Sürdürülebilirlik ve İnovasyon 

Merkezi ile birlikte başladığımız 

farkındalık eğitimi ve 

atölyelerinin dördüncüsü olan 

"Temel Gıda Güvenliği ve 

Hijyen" eğitimi 5 Haziran 2023 

Pazartesi günü Buca 

Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Merkezi'nde düzenlendi. Gıda güvenliği ve 

hijyeni nedir, gündelik hayattaki uygulamaları ve dikkat edilmesi gerekenler 

gibi başlıkların anlatıldığı eğitimi Şubemiz adına Odamız Onur Kurulu Üyesi 

Reha KESKİNOĞLU gerçekleştirdi, kolaylaştırıcılığı Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız İ. Uğur TOPRAK yaptı.  



 

5  HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ ETKİNLİĞİNE KATILDIK 

5 Haziran Dünya Çevre Günü ve Ekolojik 

Yıkımla Mücadele Haftası nedeniyle 

TMMOB İzmir İKK, İzmir Barosu, İzmir 

Tabip Odası, Konak Belediyesi, Konak 

Kent Konseyi, Ege Kent Konseyleri Birliği, 

EGEÇEP ve İzmir Yaşam Alanları 

tarafından bir yürüyüş ve basın 

açıklaması gerçekleştirildi. İzmir Mimarlık 

Merkezi önünden hareket eden kortej Alsancak Türkan Saylan Kültür Merkezi 

Önüne gelerek bir basın açıklaması düzenledi. Etkinliğe Şubemizi temsilen 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK katıldı.  

 

7 HAZİRAN DÜNYA GIDA GÜVENLİĞİ GÜNÜ PANELİ DÜZENLENDİ 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası 

Ege Bölge Şubesi, TMMOB Ziraat 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, 

TVHB İzmir Veteriner Hekimleri 

Odasının ve Şubemizin ortak olarak 

düzenlediği Dünya Gıda Güvenliği 

Günü Paneli, 7 Haziran 2023 

Çarşamba günü Ziraat Mühendisleri 

Odası İzmir Şubesi Eğitim Salonunda 

gerçekleştirildi. 

“Gıda Güvencesi Yoksa Gıda Güvenliği de Yoktur” başlıklı ortak basın 

açıklamasıyla başlayan panelde Şube ve Oda Yönetim Kurulları Başkanlarının 

açılış konuşmalarının ardından CHP 27. Dönem İzmir Milletvekili, Ziraat 

Mühendisi Prof. Dr. Kamil OKYAY SINDIR ve CHP 28. Dönem İzmir Milletvekili 

Adayı, Çevre Yüksek Mühendisi Helil İNAY KINAY da kısa birer konuşma 

yaptılar. 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK’ın kolaylaştırıcılığında 

gerçekleşen panelde Gıda Mühendisi, Dr. Bülent ŞIK “Doğal Afetlerde Gıda 

Güvenliği”, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi Yönetim 

Kurulu Başkanı F. Mehlika KOÇ “Gıda Güvenliğinde Su Kalitesi”, Ziraat 

Mühendisi, Prof. Dr. Harun Raşit UYSAL “Deprem ve Tarımsal Üretim” ve 

Uzm. Vet. Hekim Dr. Ali OCAK “Deprem ve Hayvansal Üretim” başlıklı 

sunumlarıyla "Doğal Afetlerde Gıda Güvencesi”ni anlattı. 

Panel bitiminde tüm konuk katılımcılara Şube Başkanları tarafından teşekkür 

belgeleri takdim edildi. Toplu fotoğraf çekimi ile sona eren panelde yer alan 

tüm konuşmacılara, dinleyicilere ve bizleri ağırlayan TMMOB Ziraat 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi‘ne çok teşekkür ediyoruz. 



 

ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİK 

13 Haziran 2023 Salı günü Şubemiz 9. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısı 

düzenlendi. 18 Haziran 2023 Pazar günü gerçekleşecek Genel Merkez 14. 

Dönem 3. Danışma Kurulu’nda Şubemizin faaliyetleri ile ilgili aktaracakları ve 

gündeme dair öneriler görüşüldü. 

 

MCBÜ MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK 

15 Haziran 2023 Perşembe günü Manisa 

Celal Bayar Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi mezuniyet törenine katıldık, 

Gıda Mühendisliği Bölümünden ilk 3e 

girerek mezun olan genç 

meslektaşlarımıza hediyelerini takdim 

ettik. Törene Şubemizi temsilen Yönetim 

Kurulu 2. Başkanımız Ömer Ulaş KIRIM ve 

Odamız Manisa Temsilciliği'ni temsilen 

Yardımcı Temsilci Yağmur ŞENTÜRK katıldılar. Genç meslektaşlarımızı tebrik 

ediyor, başarılı bir çalışma hayatı diliyoruz. Nazik davetleri için de Manisa 

Celal Bayar Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığı'na teşekkür 

ediyoruz.  

 

ODA 14. DÖNEM 3 DANIŞMA KURULU TOPLANTISINA KATILDIK 

18 Haziran 2023 Pazar günü hibrit olarak 

gerçekleştirilen Odamızın 14. Dönem 3. 

Danışma Kurulu Toplantısı`na katıldık, 

gündem hakkında görüş ve önerilerimizi 

belirttik. Toplantıya Şubemizi temsilen 

Yönetim Kurulu Başkanmız İ. Uğur 

TOPRAK, 2. Başkanımız Ömer Ulaş KIRIM, 

Yazman Üyemiz Hande TOZ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Fahriye AYRIÇ 

DANIŞMAN katıldılar. 



 

"MEYVE SUYU"NU KONUŞTUK 

Şube hizmet binamızda 

gerçekleştirdiğimiz Teras 

Sohbetlerinin bu ayki 

konusu "Meyve Suyu" idi. 21 

Haziran 2023 Çarşamba 

günü gerçekleşen ve 

kolaylaştırıcılığını Dimes 

firmasından Intern Gıda 

Mühendisi Elif UYGURLU'nun yaptığı etkinlikte Dimes Kalite Kontrol 

Mühendisi Timurtaş YILDIRIM meyvenin meyve suyuna dönüşüm 

yolculuğunu, üretim, ar-ge, kalite, pazarlama sürecini, meyve suyu 

endüstrisinde karşılaşılan üretim ve kalite sorunlarını sorunlarını, içecek 

pazarını bugünü ve geleceğini ve sektörün çalışma şartlarını anlattı, gelen 

soruları yanıtladı. 

Timurtaş Bey ve Elif Hanım'a bu keyifli sohbet için teşekkür ediyor, her ay 

farklı bir konuyla gerçekleşen etkinliğimize tüm meslektaşlarımızı bekliyoruz.  

 

"ÇEŞME PROJESİ" BAŞLIKLI BASIN AÇIKLAMASINA KATILDIK 

Bileşeni olduğumuz TMMOB 

İzmir İl Koordinasyon Kurulu 

tarafından 22 Haziran 2023 

Perşembe günü yapılan 

"ÇEŞME PROJESİ" başlıklı 

basın açıklamasına katıldık. 

Açıklamaya Şubemizi temsilen 

Yönetim Kurulu Başkanımız İ. 

Uğur TOPRAK ve Yönetim 

Kurulu 2. Başkanımız Ömer Ulaş KIRIM katıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Şube Yönetim Kurulu 1 Haziran – 30 Haziran 2023 tarihleri arasında toplam 

2 toplantı yapmış ve bu toplantılarda toplam 5 karar almıştır. 

 

KATILINAN TOPLANTILAR 

2) 5 Haziran 2023 Pazartesi EGEÇEP Yürütme Kurulu olağan toplantısına 

katıldık. 

1) 14 Haziran 2023 Çarşamba TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Haziran 

Ayı toplantısına katıldık. 

3) 18 Haziran 2023 Pazar Oda 14. Dönem 3 Danışma Kurulu toplantısına 

katıldık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AYIN KONUSU 

MEYVE SUYU 

Türkiye'nin gerek meyve gerekse meyve suyu bakımından çeşitliliği fazladır ve 

ülkemiz bu yönden şanslı bir ülkedir. Birçok konuda olduğu gibi meyve suyu 

hakkında da yurttaşların kafası çokça karıştırılmakta, meyve suları, ne yazık 

ki, zararlı ürünlermiş gibi gösterilmeye çalışılmaktadır. 

Meyveler günlük yaşamda mutlaka ancak ölçülü tüketilmesi gereken gıda 

ürünleridir. Dalından koptuğu haliyle de olsa ölçülü tüketmek çok önemli. 

Aşırı tüketimi, obezite ile kolaylıkla ilişkilendirilebilecek bir ürün grubudur 

ancak diğer yandan, sağlıklı hali korumada sadece içerdikleri vitamin ve 

mineraller nedeniyle değil, bileşimlerindeki antioksidanlarla da 

vazgeçilmezdirler. Meyve, özellikle dalından koparıldığı haliyle son derece 

faydalı bir gıdadır. Kimi zaman meyvenin kendine ulaşmak mümkün olmaz ya 

da meyveyi içecek olarak tüketmeyi tercih edebiliriz. Bu durumda meyveye en 

yakın ürünler, meyve sularıdır. Meyve suları % 100 meyveden elde edilir. 

Uygulanan ısıl işlem gereği, orijinal meyveye göre kimi besin öğelerinde kabul 

edilebilir bir miktarda kayıp söz konusu olur. Türk Gıda Kodeksi'nde meyve 

suyu ve benzeri ürünlerin üretim şartları kesin olarak belirlenmiştir. 

Meyve nektarları ise genelde, fiziki yapısı nedeniyle saf suyu tüketilemeyen 

meyvelerden üretilir. Meyve nektarlarının içinde ne kadar meyve olması 

gerektiği mevzuatla belirlenir. Şeftali, kayısı gibi meyvelerin pürelerinin içim 

kıvamına getirilmesi için bir miktar su ve tat dengesinin sağlanmasına yönelik 

bir miktar şeker katılmasının gereklidir. Bunlara da "meyve suyu" değil, 

"meyve nektarı" denir. Nektarlara yasal olarak izin verilen ölçüde su, bazı 

meyvelerin kendisinde de bulunan sitrik asit ve şeker ilave edilebilir. Meyve 

suyu ve meyve nektarının ortak yanı raf ömrünün koruyucu maddeyle değil, 

pastörizasyonla sağlanmasıdır. Vişne nektarında meyve oranının en az yüzde 

35, kayısıda en az yüzde 40, şeftali ve portakalda da yüzde 50 olması gerekir.  

Meyve nektarında kullanılan sitrik asit katkı maddesi gerek Türkiye gerek AB 

gerekse ABD'deki düzenlemelerde belirli dozlarda izin verilen limon gibi 

meyvelerin doğal gıda bileşenidir.  

Meyve oranı, meyve nektarına göre daha düşük olan iki içecek tipi "meyveli 

içecek" ve "aromalı içecek" olarak adlandırılır. Bu oran meyveli içecekte 

minimum % 10 olması gerekir.  

Meyve suyu veya nektarlarına şeker katılabilir ve bunun miktarı da dahil 

olmak üzere etikette açıkça belirtme zorunluluğu vardır. Meyve suyu ve 

nektarlarına koruyucu katkı ve renklendirici katılması yasaktır. Meyve oranı 

ne kadar yüksekse meyve suyu ve benzeri içecekler o kadar besleyici olur. 

Meyve suları vitamin, mineral ve antioksidanlar gibi insan sağlığı için önemli 

maddeler içerir. Tüketiciler, gönül rahatlığıyla meyve suyu ve nektarı 

tüketebilir. Burada seçimi etkileyecek olan sadece tüketicinin ürün tercihidir. 



 

Her meyve suyu ürünü, gerçek meyve suyu değildir. Meyve aromalı, meyve 

tadında, meyveli içecek, aromalı içecek gibi çok çeşitli adlarla üretilen 

ürünlerin meyveyi ya hiç içermediği ya da çok çok az içerdiği bilinmelidir. Bu 

ürün gruplarını tüketecek tüketiciler, meşrubat benzeri bir ürün içmiş 

olacaklardır. Tercihleri bu yönde ise şüphesiz meşrubatlar da tüketilecektir. 

Önemli olan, meyve suyu olduğu düşünülerek başka bir ürün tüketilmesinin, 

yani tüketicinin yanıltılmasının önlenmesidir. Etiket bilgilerinin dikkatle 

okunması son derece önemlidir. Kayıt dışı ürünlerden, özellikle de açıkta 

satılan toz içeceklerden uzak durulmalıdır.  

Tüketiciler, satın aldıkları ürünün çeşidine ve meyve oranına dikkat etmelidir. 

Ürünün türü gibi, içerdiği meyve oranının da etikete yazılması, Türk Gıda 

Kodeksi'nde zorunlu tutulmaktadır. Daha besleyici özelliklere sahip ürün 

isteniyorsa öncelikle meyve suyu veya meyve nektarı tercih edilmelidir. Bu 

ayrımı görebileceğimiz en güvenli kaynak da ürün etiketidir. Meyve oranı 

yalnız besin değerine değil, içeceğin tadına yansır. 

Günlük yaşamın getirdikleriyle meyve suyu ve içecek sektörü artık fonksiyonel 

gıda üretiminin en geniş alanlarından biri olmaya açık hale gelmiştir. Özellikle 

COVID-19 pandemisiyle günlük tüketilen gıdalardan talep edilen “iyilik” 

anlayışı hızla tırmanmakta. Söz konusu meyve bazlı ürünlere farklı vitaminler, 

elektrolit, protein, probiyotik, kolajen veya omega-3 yağ asitleri gibi bileşenler 

eklenebilmektedir. Tüm bunlarla beraber fonksiyonel gıdaların oluşturduğu 

sağlık algısı ve özellikle genç tüketicilerin sahip olduğu merak duygusu bu 

alan için uygun tüketici ortamını hazırlıyor. 

Gıdaların insan yaşamındaki vazgeçilmezliği ve tüketicinin sağlık 

konusundaki hassasiyeti bir araya geldiğinde sansasyon için müthiş bir 

potansiyel ortaya çıkar. Birkaç kişi, basın yayın kanallarında sürekli en temel 

gıdaları zehirmiş gibi sunmakta ve tüketicilerin risk algısını yanlış noktalara 

yöneltmektedir. Oysa bu ürünlere 'kimyasal ürünler' demenin bilimle bağdaşır 

bir yanı yoktur. Tüketicilerin, gıdalar konusunda doğru bilgiler verebilecek 

kişiler, bunların üretimi ve teknolojisiyle ilgili meslek mensupları veya 

uzmanlar olması gerektiği bilinmelidir. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 

 

 

 

 

 

 

 



 

BASIN AÇIKLAMALARI 

EKOLOJİK YIKIMA KARŞI DİRENİŞ VE DAYANIŞMA DEVAM EDİYOR. 
 
Dünyanın doğal dengesinin korunması için tüm canlılara ve doğal varlıklara 

öncelik veren bir anlayışınegemenliğinde tanımlanmış “Dünya Çevre Günü” 
tüketim kültürünün bir parçası olarak tek güne indirgenerek “kutlanıyor”. 

Oysa kutlayabileceğimiz sevineceğimiz, mutlu olabileceğimiz herhangi bir 
durum yok.5 Haziran Dünya Çevre Gününü kutlamıyoruz. Kentlerimizde, 
yaşam alanlarımızda çevre sorunlarına, ekolojik yıkıma dikkat çekiyor, 

mücadele çağrısı yapıyor, “Ekolojik Yıkıma”karşı direniyoruz. 
 

Sanayileşme, kentleşme ve nüfus artışı ile birlikte çevre sorunları da 
geçmişten günümüze artarak devam ediyor. 
 

Kapitalist düzenin kar hırsına dayanan, tüketimi sürekli destekleyen ve 
yönlendiren yönetim anlayışı, doğanın yaşamsal varlıklarını giderek artan bir 
hızla ortadan kaldırıyor. 

 
İnsan eli ile yürütülen tüm faaliyetler, küresel ölçekte felaketler yaratmaya 

devam ediyor.Ekolojik yıkımı yaşadığımız süreç, geri dönüşü olmayan 
yaşamsal bir sorun olarak büyüyerek devam ediyor. Çevre Gününde mesajlar, 
yok ettiğimiz Ekosistemi iyileştirebilmek, geri döndürebilmek için veriliyor. 

 
Geçtiğimiz yıllarda, çevre sorunlarının çeşitli yönlerine dikkat çekmek 

amacıyla“Ekosistem Restorasyonu”, “Tek Bir Dünya” gibi farklı temaların 
işlendiği Dünya Çevre Günüteması bu yıl “Plastik kirliliğine son ver” olarak 
belirlendi. 

 
Dünya genelinde atık yönetimindeki eksikliklerdenizlerde, toprakve 
tatlısularında kirliliğe neden olan plastik atıklar küresel bir sorun haline geldi. 

Mikroplastiklerin besin zincirindeki yolculuğu sofralarımıza kadar uzanıyor ve 
doğal yaşam ile birlikte sağlığımızı tehdit ediyor. Ülkemizde ise atıklarımızı 

ayrıştırarak toplayamazken, atık ithalatı yapmaya devam ediyoruz. 
 
Bugün yüzeysel ve yeraltı su varlıklarımız, toprağımız, havamız kirlenmiş 

durumda. Kentlerimizde hava kirliliği boyutları giderek artıyor. Yeşil 
alanlarımız yok denecek kadar azaldı. Var olanlarda çarpık kentleşmenin ve 
sermayenin saldırısı altında. Tarım alanlarımız, meralarımız yapılaşma, 

sanayi, enerji vb. yatırımlarla amaç dışı kullanılıyor. Ormanlarımız, tarım 
alanlarımız, meralar, doğal karakteri korunması gereken alanlar mevzuatlar 

eli ile madencilik, sanayi, enerji turizm, konut vb. faaliyetlere açılarak 
kaybediliyor. Özellikle son yıllarda;  çılgın projeler, faaliyetler, izinler ile 
ülkemizin hemen her yerinde doğamız ve yaşamımız talan ediliyor. Bütün 

bunlara ek olarak, Çernobil ve Fukuşima felaketlerini görmezden gelerek 
Nükleer Santral Macerasına sürükleniyoruz. 

 
  
 

Sayısını tam olarak söyleyemediğimiz, yüz bine yakın insanımızı yitirdiğimiz 
Şubat depremi ile yıkılan binlerce konuttan saçılan asbestin tehdidi 
altındayız. Yalnız deprem bölgeleri değil, bilinçsiz, özensiz kentsel dönüşüm 



 

sonucu gün yüzüne çıkan asbest ve tozların öldürücü etkisi bizleri çepeçevre 

sarıyor. 
 

Kaz Dağları, Salda, Akkuyu, Sinop, İğneada, Kuzey ormanları, Aliağa, 
Bergama, Efem çukuru, Trakya, Alakır Vadisi, Alpu Ovası, Gediz Ovası, 
Gördes, Menderes, Murat Dağı, Munzur Dağı, Çataltepe, Karadeniz, Aydın, 

Karaburun, Yarımada, Ovacık, Soma, Yatağan,Kazdağları, Kanal İstanbul, 
Çeşme Turizm Projesi, İkizdere ve adını buraya sığdıramadığımız daha pek çok 
yerde yürütülen ekolojik yıkım projeleri, artarak devam ediyor...  

 
Ekolojik Yıkıma Karşı Direniş ve Dayanışma kentimizde devam ediyor; 

 

 Aliağa’da yaşadığımız kirliliğe karşı Direniş ve Dayanışma devam ediyor. 

 Bergama’da, Efemçukuru’nda, Turgutlu Çal Dağ’da, Gördes’te 
Madencilik Projelerinin yarattığı çevresel yıkıma karşı Direniş ve 

Dayanışma devam ediyor 

 Kültürpark’ta parka zarar verecek, gereksiz inşaat planlarına ve amaç 

dışı kullanıma karşı 8 yıldır Direniş ve Dayanışma devam ediyor. 

 Gaziemir’de 16 yıldır çözüm bulunmayan radyoaktif ve tehlikeli atıklara 

karşı Direniş ve Dayanışma devam ediyor. 

 Gemi Söküm Tesislerinde söküm için gelen asbest ve tehlikeli atık yüklü 

gemilere karşı Direniş ve Dayanışma devam ediyor. 

 Kentsel dönüşüm süreçlerinde, depremle ortaya çıkan sayısız bina 

yıkımlarında alınmayan önlemlere, solumak zorunda bırakıldığımız toz 
ve asbeste karşı Direniş ve Dayanışma devam ediyor. 

 İnciraltı’nınTarım arazisi niteliğini kaldırarak,ranta ve talana açacak, 

“Kalkınma Projesine” karşı Direniş ve Dayanışma devam ediyor. 

 Yarımadayı, Çeşme’yi “Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişme Projesi“ ile 
parselleyerek doğamızı, yaşamımızı tehdit altında bırakanlara karşı 

Direniş ve Dayanışma devam ediyor. 

 Gediz, Küçük Menderes, BüyükMenderes’te suyumuzu, yaşamımızı 

kirletenlere, canlı yaşamını hiçe sayanlara karşı Direniş ve Dayanışma 
devam ediyor. 

 Başta Gediz, Büyük Menderes, Küçük Menderes deltaları olmak üzere, 

kıyı alanlarımızın, sulak alanlarımızın ranta peşkeş çekilmesine karşı 
Direniş ve Dayanışma devam ediyor. 

 Büyük Menderes ve Gediz havzalarında, vahşi bir şekilde işletilen ve bu 
havzaları kirlettiği bilirkişi raporlarıyla kesinleşen jeotermal sondaj ve 

santrallere karşı Direniş ve Dayanışma devam ediyor. 

 Planlanamayan, betonlaşan, sağlıksız kentleşmeye karşı Direniş ve 

Dayanışma devam ediyor. 

 Depremi afete dönüştüren canımızı, yaşamımızı ranta feda eden 

anlayışa karşı Direniş ve Dayanışma devam ediyor. 

 Doğal Sit Alanlarımızı, Ormanlarımızı, tarım alanlarımızı, meralarımızı 

yağmalayan politikalara karşı Direniş ve Dayanışma devam ediyor. 

 Buca Cezaevi alanını yerleşime açmak için hazırlanan imar planlarına 

karşı Direniş ve Dayanışma devam ediyor. 

 Bir yanda Kültürparköte yanda Bornova Pasquali köşkü gibi 

alanlarımızın korunması için, talana açılmasını önlemek için Direniş ve 
Dayanışma devam ediyor. 



 

 Hacılar Kırı gibi kentimizin müştereği olan Askeri alanların satılarak, 

özelleştirilmesine karşı Direniş ve Dayanışma devam ediyor. 

 Geleceğimizi tehdit eden nükleer santral macerasına karşı Direniş ve 

Dayanışma devam ediyor. 
 

Bizler çevre sorunlarının yaşamdan, toplumsal sorunlardan ayrılamayacağını 
biliyoruz. Çevre mücadelesinin aynı zamanda bir yaşam mücadelesi, hak 

mücadelesi, emek mücadelesi, adalet mücadelesi, demokrasi mücadelesi 
olduğunu biliyoruz. Bu mücadele içerisinde bilim, mühendislik ve planlama 
ışığında kamu ve halkın yararına, kentimizde, ülkemizin her köşesinde varız, 

var olacağız. 
 

İzmir Halkı Anayasal hakkını; sağlıklı yaşam hakkını, yaşam alanlarını, 
havasını, suyunu, toprağını korumak için mücadele ediyor. Doğadan ve 
yaşamdan yana bu mücadeleyi destekliyor, 

 
Bu Kentte Ekolojik Yıkıma Karşı Dayanışma Var diyoruz. 
 

İZMİR EMEK VE DEMOKRASİ GÜÇLERİ 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



 

GIDA GÜVENCESİ YOKSA GIDA GÜVENLİĞİ DE YOKTUR 

 
11 ilimizi etkileyen 6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinin üzerinden 4 ay 

geçerken Dünya Gıda Güvenliği Gününü bugün 5. kez kutluyoruz. 
Türkiye’nin Bereketli Hilali diye adlandırılan ve tarımsal gayri safi yurt içi 
hasılasının yaklaşık 15% ini oluşturan ve ülkenin tarım ihracatının yaklaşık 

20% sine katkıda bulunan bölgede yaşadığımız art arda depremler aslında 
bize insanların sağlıklı yaşayabilmesi için yeterli, dengeli ve güvenli gıda ile 
temiz suya hakça erişiminin ne kadar hayati bir önem taşıdığını pandemiden 

sonra bir kez daha gösterdi. Bunun sonucunda, gıda güvencesinin dolayısıyla 
da gıda güvenliğinin gündemden hiç düşmemesi gereken bir konu olduğunun 

anlaşılmasını umut ediyoruz. 
 
Ülkemiz başta deprem olmak üzere birçok doğal afetin yaşandığı bir coğrafya 

üzerinde bulunmaktadır. Maalesef günlük akışın normal olduğu durumlarda 
dahi gıda tedariği yeteri kadar uygulanamazken afet anında bu durumun 

daha kötü koşullara evrimleşmekte olduğu 11 ilimizi etkileyen 06 Şubat 2023 
tarihinde yaşanan depremler sonrasında ilgili meslek mensupları tarafından 
yapılan saha gözlemleri sonucu tespit edilmiştir.  

 
Tarım alanlarının depremden etkilenmesi, canlı envanterin (irat hayvanları, 
fide v.b.), tarım alet ve makinelerinin, tarımsal üretimde kullanılan girdilerin 

(yem, gübre, zirai mücadele maddeler, yedek parçalar vb.) enkaz altında 
kalması insanların kendi canlarını ve yakınlarını kurtarmaktan başka bir şey 

düşünmemeleri tarımsal faaliyetlere sekte vurmuştur. Bölgedeki sebze meyve 
hallerinin kullanılamaz hale gelmesi, tarımsal sahalardan tarımsal ürünlerin 
tüketiciye ulaşma kanallarının pek çoğunun yok olması gıda tedarikinin 

sağlanamamasına neden olmuştur. Deprem sonrasında da tarımsal üretimde 
yaşanan üretimin zararın belirlenebilmesi için kaybolan envanterin hızla 

çıkarılmaması, üretim için ihtiyaçların belirlenmemesi, faaliyetin 
sürdürülmesi için acil eylem planlarının yapılmaması yaşadığımız önemli 
sorunlardır. Deprem bölgesinde kendisi de depremzede olan üreticilerin hasat 

dönemi gelen ürünlerinin hasadının gerçekleştirilememesi ve bu ürünlerin 
gıda ihtiyacı olan depremzedelere ulaştırılamamış olması sorun teşkil etmiştir. 
Bitkisel ve hayvansal ürünlerin üretimlerinin tamamlanarak yine 

depremzedelere yerinde tüketim imkânı sağlayacak ürünlerin planlanması 
bölgenin yardımlara bağımlılığını azaltacaktır. Bölgenin florası, faunası ve 

endemik canlıları mutlak suretle korunmalı, tarım arazileri ve meralar ranta 
peşkeş çekilip, yeni inşaat ve konut alanlarına açılmamalıdır.   
 

06 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden 14 milyon insan, 11 milyon 
evcil hayvan etkilenmiştir. Bu 11 ilimiz Türkiye hayvansal gıdanın %15’ini 
üretmektedir. Küçükbaş hayvan varlığımızın %20’si (10 milyon) tam olarak 

deprem bölgesinde yetiştirilmektedir. Resmi açıklamalarda tarım sektöründe 
24,2 milyar TL kayıp vardır. Enkaz altında kalan, telef olan hayvan kaybımız 

1 milyar TL ulaştığını tahmin ediyoruz. Resmi kayıtlarda 8.250 büyük baş, 
65.000 küçükbaş hayvan kaybımız vardır. Telef olan arılı kovan sayısı 26.750 
adettir. 101 ton balık, 37,4 milyon yavru balık ölmüştür. Yıkılan ahır, ağıl, 

hayvan işletmesi sayısı 13.284 adettir.  
 

Depremi takip eden süreçte sağımı yapılan sütler ortada kalmış, sokağa 
dökülmüştür. Üreticinin elindeki sütü ucuza toplayan alıcılar türemiştir. 



 

Bölgede et ve et ürünlerini; süt ve süt ürünlerini işleyen işletmeler hasar 

aldığından üreticiden ürünleri satın alamamıştır. Hayvanları, hayvansal 
ürünleri ucuza alan fırsatçılar halen deprem bölgesinde faaliyettedir. 

Üreticilerin yem ihtiyaçları hat safhadadır, yem fiyatları sattığı ürünlerden 
daha fazla fiyatlara temin etmektedirler. Hayvan refahı ile ilgi ciddi sıkıntılar 
yaşandığı bilinmektedir. Ölen hayvanların gömülmesi, bertaraf edilmesinde 

sıkıntılar yaşanmıştır. Bölgede hayvanlarda bakteriyel, viral, paraziter hayvan 
hastalıklarının artması beklenmektedir. Hayvanlardan insanlara geçen 
hayvan hastalıklarının görülmesi, sayısının artması sürpriz değildir. Gelecek 

5 yıl için yapılacak programlarla öncelikli bu bölgeye olmak üzere proflaksi 
çalışmalarının başlatılmasını, bakteriyel ve viral aşıları tüm hayvanlara 

ücretsiz yapılması önerimizdir. Bölgede zoonotik hastalıklarla ilgili 
epidemiyolojik çalışmaların 5 yıl süre ile sürdürülmelidir. Özellikle Kuduz, 
Tüberkülosis, Brucellosis, Kuş Gribi, Domuz Gribi, tüm evcil hayvanlarda 

Corana Virüs türlerinin oluşturduğu viral hastalıklar, sivrisinek, kene vb. tüm 
vektörlerle taşınan viral, bakteriyel, protozoer zoonotik hastalıklar sahada ve 

laboratuvar çalışmaları ile epidemiyolojik takibi yapılmalıdır. 
 
Afet bölgesinde irat hayvanları sağ kalan üreticilerden süt üretimi yapanlar 

sütü sağmakta, sağdıkları sütü gerekli koşullarda korumakta ve satmakta 
büyük sıkıntılar çekmiş, ürünleri tüketiciye ulaştıracak bir kanal 
bulamamışlardır. Besi hayvancılığı yapan üreticiler kesimhane bulamamış 

ayrıca hayvanlarını beslemek konusunda büyük sıkıntılar yaşamışlardır. Bu 
işletmelerde su kaynağı bulunmuyor ise hem su ihtiyacını karşılamada hem 

de hijyen şartlarını sağlamada ciddi aksaklıklarla karşılaşılmıştır.  
 
Afet sonrası hayatta kalanlar için yaşanan trajedi barınma ile birlikte 

beslenmedir. Afet bölgesi içinden tarımsal ürün tedariki ve işlemesi tümden 
durunca ülkenin dört bir tarafından gıda yardımları gelmiş ancak bu gıdaların 

depremzedelere ulaştırılması sırasında gıda güvenliği sorunu önümüze 
çıkmıştır. Güneş altında bekleyen ayranlar, soğutucu sistem 
yetersizliklerinden dolayı oluşan ürün saklama sıkıntıları, son tüketim tarihi 

geçmiş konserve ürünleri, tavsiye edilen tüketim tarihi geçmiş gıdalar, üretim 
alanlarının gerekli izolasyonu sağlanmadığı için oluşan kontaminasyon 
riskleri, üretim ve dağıtım personelleri için sağlanamayan temizlik ve ekipman 

eksiklikleri, yemek üretim, dağıtım ve tüketim alanlarının belirsiz, rastgele ve 
yetersiz olması, personel görevlendirmelerin bilinçsiz yapılması, ürün 

sevkiyatlarının yetersiz donanımla sağlanması örneğin içinde salam kaşar 
olan soğuk sandviçin taşınacak gıdaya göre uygun araçla taşınmaması gibi 
yaşanan eksiklikler; AFAD başta olmak üzere hükümet organlarının ve yerel 

yönetimlerin afet anı ve sonrası için canlı yaşamının temel ihtiyacı olan güvenli 
gıda konusunda son derece özensiz, hazırlıksız ve plansız olduğunu çok net 
göstermiştir. Deprem bölgesinde Sağlık Bakanlığı Çevre Sağlığı Birimi klor 

tabletleriyle yetersiz klorlamanın önüne geçmek için ilave klorlama işlemi 
yapmış, ama Adıyaman, Hatay ve Malatya’da bu işlem için çok geç kalınmıştır. 

Bölge uzun süre temiz ve güvenli suya erişememiştir. Isınma ve güvenlik 
problemleri de yaşayan, bütün yaşam dengesi alt üst olmuş afetzedeler 
maalesef sahada yapılan gözlem ve denetlemeler sonucunda gıda 

zehirlenmelerine ve zehirlenme sonucu oluşacak bütün tehlikelere açık bir 
şekilde maruz bırakılmıştır. 

 



 

Deprem bölgesi özelinde, depremden günler sonrasında yıkım çalışmaları 

sırasında çevre güvenliği önlemleri alınmaması, moloz atıklarının gelişigüzel 
ve vahşi bir şekilde uzaklaştırılması sonucu, tarım alanları etkilenmiş, 

ülkemizin en büyük tarım alanlarından olan bölge asbest tehlikesi ile baş başa 
bırakılmıştır. Bu durum ileride deprem bölgesinde sağlıklı ve güvenilir gıdaya 
ve temiz suya yeterli erişime engel olacağı açık olup, önlem alması gereken 

kamu yöneticileri bu konuyu görmezden gelmektedirler. 
 
Deprem kuşağında olan ülkemizde olası bir afet durumunda bu aksaklıkların 

tekrar yaşanmaması için yerel yönetimlerin ve hükümet organlarının ilgili 
yapılarının ilgili meslek odaları ile planlama yapıp hazırlıklı olması önem arz 

etmektedir.  
 
Dünya da gelecek yıllarda olacak krizlerin “gıda güvencesi ve gıda güvenliği ile 

ilgili olacağını bugünden deklare ediyoruz. Doğal ya da insan eliyle meydana 
gelen afetler ile büyük kazaların felakete dönüşmemesi için çok planlı çok 

etkin ve ciddi önlemler merkezi ve yerel yönetimlerce alınmalıdır. 
Biyolojik çeşitliliğin arttırıldığı, yerel tohumların kullanıldığı, aile çiftçiliği ve 
kooperatifçiliğin desteklendiği, gıda güvenliğinin tek sağlık yaklaşımı 

içerisinde olduğu üretim politikalarının ve gıda egemenliği ilkelerine dayalı 
kamucu tarım ve gıda politikalarının hâkim kılındığı, Dünya Gıda Güvenliği 
Gününe erişebilmek umuduyla. 

 
TMMOB GIDA MÜHENDSİLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

TMMOB KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI EGE BÖLGE ŞUBESİ 

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 

TVHB İZMİR VETERİNER HEKİMLERİ ODASI 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

BÜTÜNÜYLE RANT AMACI TAŞIYAN “ÇEŞME PROJESİ”NE GEÇİT 

VERMEYECEĞİZ! 
 

Basına ve kamuoyuna, 
İzmir’de doğal ve kültürel varlıklara, kamusal alanlara yönelik müdahaleler 
gün geçtikçe artarak devam ederken; TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 

ve bağlı odalar olarak kent suçlarına karşı mücadelemize kararlılıkla devam 
ediyoruz. 
 

Kentimize yönelik çılgın projeler ile ilgili mücadelemizde bizler açısından 
bütünüyle bir rant projesi olan Çeşme Projesi ve buna ilişkin yürüyen hukuki 

sürece ilişkin sözümüzü bir kez daha ifade ederek hatırlatma gereği duyduk. 
İzmir, Çeşme Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim bölgesi sınırları 2019 
yılında belirlenmiş, 2020 yılında ise sınırların yeniden belirlendiği Resmi 

Gazetede yayınlanmıştı.  
 

Bu yeni kararla birlikte, Çeşme Yarımadasında güneye doğru orman olarak 
tescilli alanlar, kıyılar, deniz alanı ve koruma alanları, mera alanları, tarım 
alanları ve hatta Carufa Adası da dahil edilerek, önceki 11 adet turizm alanı 

ile birlikte Yarımadanın %40’ına tekabül eden bir bölge turizm alanı olarak 
ilan edilmiş, dolayısı ile bu alanda bir kullanım olanağı yaratılmak istenmiştir.  
Bu karar; Çeşme Yarımadasında mevcut devletin hüküm ve tasarrufu 

altındaki alanların tümünü, 47 km kıyı alanını, yarımadanın kuzey ve 
güneyinde 4.000 hektarı bulan deniz alanlarını ve bu alanlardaki beş adet 

adayı, 4,293 hektar orman alanını, 600 ha. mera alanı, içme suyu koruma 
havzalarının tamamını, bölgedeki doğal koruma alanlarının %70’ini, nitelikli 
tarım alanları ile zeytinlik alanları, kültürel ve arkeolojik miras alanlarını, 

yarımadada yerleşim alanları dışında kalan alanların tamamını içeren 16.000 
hektarlık (22400 futbol sahası büyüklüğünde) devasa kamu arazisini 

kapsamaktadır.  
 
Bu kararların hemen arkasından Kültür Turizm Bakanı tarafından bizzat 

açıklanan, toplantılar ile ortak bir proje olarak ortaya konulan Çeşme Projesi 
itirazlarımızı ve haklılığımızı ortaya koymuştur. 
 

Bu devasa kamu arazisi ve deniz alanları yatırımcılara irtifak hakkı tesisi 
suretiyle tahsis edilerek bu alanın tümünde ve adaları da içeren deniz 

alanlarında halkımızın girişine kapalı imtiyazlı bir azınlığın kullanımına 
özgülenmiş, girişi denetimli, bağımsız özel bir yetki alanı oluşturulacaktır.  
 

Bu devasa kamu arazisinin ve deniz alanlarının irtifak hakkı sahibine devri 
karşılığı alınacak bedel kamu harcamaları için kullanılamayacak sadece 
alanın alt yapı yatırımlarına harcanabilecektir. Yani irtifak bedeli dahi 

kamuya değil yatırımcının hizmetine sunulacaktır. 
 

Tahsis edilecek kamu arazisi ve deniz alanları nadir bir ekosistemi 
barındırmaktadır.  Alan, Doğal sit alanları, su koruma havzaları, orman 
alanları ile çok özel niteliklere haizdir. Ancak alanın bu çok özel niteliklerine 

müdahale edilerek, imtiyazlı bir azınlığın hizmetine sunulmak üzere; mega yat 
limanları, golf sahaları, kıyı otelleri, lüks konut ve rezidanslar vb. yapılacaktır.  

Kararın iptali için yürüttüğümüz hukuki süreç devam etmektedir. Konu ile 
ilgili yayınladığımız Çeşme Projesi Raporu, dava sürecinde bilirkişi raporları, 



 

yaptığımız açıklamalar, bilim insanlarının görüşleri ortaktır: Proje kamu 

yararı içermemektedir. 
 

Yarımada; arkeolojik sit, doğal sit alanları, orman, tarım alanları, sulak 
alanlar, koruma alanları, endemik türler, su kaynakları gibi ekolojik ve 
biyolojik çeşitliliği ile son derece özel bir bölge. Yarımada Bölgesi kapsamında 

yapılan Doğal Sit derecelerinin değiştirilmesi süreçlerinde de koruma 
kaygısından çok alanın korunması gereken özel değerlerinin tahribatı ve yok 
olmasına yol açacak yapılaşma ve faaliyetlere izin verecek şekilde sit 

statülerinin düşürüldüğü gerçeği ile karşı karşıyayız. Bölgede gerçekleştirilen 
ve geçmişte de davacı olduğumuz doğal sit statülerinin değiştirilmesi 

kararlarının, yine TMMOB olarak da davacısı olduğumuz Turizm Alanı İlanı 
Kararı, Çeşme Projesi gibi süreçler ile ilişkisi ve bu ve benzeri projelere yönelik 
ardışık etki yaratacak izinler ilişkisi aynı zamanda kurumsal yürütülen bir 

tahribatın da parçasıdır. Bu noktada yapılan uygulama ile bölgede izin verilen 
ve önü açılan faaliyet ve yatırımlar mevcut doğal ve ekolojik yapıyı bozacağı 

gibi getireceği ilave çevresel yükler ve ihtiyaçlar ile de bölgenin son derece 
kısıtlı olan kaynaklarına yönelik de ilave baskılar yaratarak kirletici etkiler 
oluşturacaktır. 

 
Her mevzuat düzenlemesinin altında kamu yararı taşımayan, kentlerimiz, 
doğal yaşam alalarımızın tahribine yol açacak uygulamaların önündeki 

engelleri kaldıran mekanizmalar olarak karşımıza çıktığı bugünlerde  bu 
uygulamaların geri dönülemez sonuçları olacağı çok açıktır. 

 
İktidarın kentlerimize, yaşam alanlarımıza yönelik kar hırsı, rant baskısı 
bugünlerde tekrar dile getirilmektedir. Bizler bilimden, kamudan, doğadan 

yana bakan, toplum yararına mücadelesinden vazgeçmeyen meslek odaları 
olarak bir kez daha paylaşıyoruz. Çeşme Projesi ile ilgili olarak dün 

neredeysek, bugün de oradayız. Kentimizi, Yarımadayı, kamuya ait alanları 
ranta teslim edecek, halkın girişini engelleyecek, belli bir kesimin 
zenginleşmesi için önümüze konulan “turizm projesi ve kalkınma” adı altında 

rant projesine karşı mücadelemizi sürdüreceğiz.  
 
Unutulmasın ki; Anayasa’nın 135. maddesinde TMMOB’a tanımlanan yetki ve 

görevler kapsamında halkımızın geleceğini tehlikeye atacak hiçbir kent 
suçuna karşı sessiz kalmayacak, toplumun ve doğanın ortak yararı için 

mücadelemize inatla devam edeceğiz. Kamuoyu tarafından da bilindiği üzere 
meslek odalarımız, kamuyu ilgilendiren her uygulamayı bilimsel ve hukuki 
yönden inceleyerek, uygulayıcısı kim olursa olsun, kamu yararına hizmet 

etmeyen uygulamalara itiraz etmiş ve davalar açmıştır; açmaya devam 
edecektir.  
 

Yaşanabilir kentler için; yaşamın bugünü ve geleceği için, yaşamına sahip 
çıkan, emekten ve doğadan yana tüm kurum ve kuruluşları akıl dışı 

girişimlere karşı ortak mücadeleye davet ediyoruz.  
 
Biz mücadelenin parçasıyız, herkesi burada olmaya davet ediyoruz. 

 
Kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz. 

 
TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU 



 

YENİ ÜYELERE MERHABA 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

YAZILI VE GÖRSEL MEDYADA ŞUBEMİZ 

 
31 Mayıs 2023, MEDYA EGE, "GMO'DAN SÜT GÜNÜ AÇIKLAMASI" 

31 Mayıs 2023, GAZETE YENİGÜN, "‘SÜT TÜKETİMİ HAKTIR, ENFLASYONA 

YENİLMESİNE İZİN VERİLEMEZ’" 

1 Haziran 2023, ANKA HABER: VİDEO HABER "DÜNYA SÜT GÜNÜ" 

1 Haziran 2023, ANKA HABER “GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBE 

BAŞKANI TOPRAK: ‘SOKAK SÜTÜ HİLEYE SON DERECE AÇIK DURUMDA, O 

YÜZDEN KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ’” 

1 Haziran 2023, EVRENSEL: "SÜTTE ARTAN MALİYET HEM ÜRETİCİYİ HEM DE 

TÜKETİCİYİ VURDU" 

1 Haziran 2023, SONDAKİKA.COM: "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANI 

TOPRAK: SOKAK SÜTÜ KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ" 

1 Haziran 2023, HABERLER.COM: "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANI 

TOPRAK: SOKAK SÜTÜ KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ" 

1 Haziran 2023, YAKINÇAĞ: “GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANI TOPRAK: 

SOKAK SÜTÜ KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ” 

1 Haziran 2023, TURKİYEMEMURLAR.COM: "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI 

İZMİR ŞUBE BAŞKANI TOPRAK: “SOKAK SÜTÜ HİLEYE SON DERECE AÇIK 

DURUMDA O YÜZDEN KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ”" 

1 Haziran 2023, ARTS MAGAZİN: "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBE 

BAŞKANI TOPRAK: “SOKAK SÜTÜ HİLEYE SON DERECE AÇIK DURUMDA O 

YÜZDEN KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ”" 

1 Haziran 2023, KISA DALGA: "GIDA MÜHENDİSİNDEN SOKAK SÜTÜ İÇİN 

'TÜKETMEYİN' UYARISI" 

1 Haziran 2023, CUMHURİYET’İN EGESİ: "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR 

ŞUBE BAŞKANI TOPRAK’TAN SÜT UYARISI" 

1 Haziran 2023, ULAK HABER: "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANI 

TOPRAK: SOKAK SÜTÜ KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ" 

1 Haziran 2023, MSN.COM: "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANI TOPRAK: 

SOKAK SÜTÜ KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ" 

1 Haziran 2023, DAILYMOTION: "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANI 

TOPRAK: SOKAK SÜTÜ KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ" 

1 Haziran 2023, ATÜRKİYE: "SÜT DEĞİL BEYAZ SU MU TÜKETİYORUZ?" 

1 Haziran 2023, SON BASIN: "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANI UĞUR: 

SOKAK SÜTÜ KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ" 

https://www.medyaege.com.tr/gmodan-sut-gunu-aciklamasi-220218h.htm
https://www.gazeteyenigun.com.tr/sut-tuketimi-haktir-enflasyona-yenilmesine-izin-verilemez
https://www.gazeteyenigun.com.tr/sut-tuketimi-haktir-enflasyona-yenilmesine-izin-verilemez
https://youtu.be/UMv0_cDTotI
https://ankahaber.net/haber/detay/gida_muhendisleri_odasi_izmir_sube_baskani_toprak_sokak_sutu_hileye_son_derece_acik_durumda_o_yuzden_kesinlikle_tuketilmemeli_142638?s=08
https://ankahaber.net/haber/detay/gida_muhendisleri_odasi_izmir_sube_baskani_toprak_sokak_sutu_hileye_son_derece_acik_durumda_o_yuzden_kesinlikle_tuketilmemeli_142638?s=08
https://ankahaber.net/haber/detay/gida_muhendisleri_odasi_izmir_sube_baskani_toprak_sokak_sutu_hileye_son_derece_acik_durumda_o_yuzden_kesinlikle_tuketilmemeli_142638?s=08
https://www.evrensel.net/haber/491279/sutte-artan-maliyet-hem-ureticiyi-hem-de-tuketiciyi-vurdu
https://www.evrensel.net/haber/491279/sutte-artan-maliyet-hem-ureticiyi-hem-de-tuketiciyi-vurdu
https://www.sondakika.com/saglik/haber-gida-muhendisleri-odasi-baskani-ugur-toprak-sokak--15981391/
https://www.sondakika.com/saglik/haber-gida-muhendisleri-odasi-baskani-ugur-toprak-sokak--15981391/
https://www.haberler.com/saglik/gida-muhendisleri-odasi-baskani-ugur-sokak-sutu-kesinlikle-tuketilmemeli-15981358-haberi/
https://www.haberler.com/saglik/gida-muhendisleri-odasi-baskani-ugur-sokak-sutu-kesinlikle-tuketilmemeli-15981358-haberi/
https://yakincag.com.tr/haber/15236484/gida-muhendisleri-odasi-baskani-ugur-sokak-sutu-kesinlikle-tuketilmemeli
https://yakincag.com.tr/haber/15236484/gida-muhendisleri-odasi-baskani-ugur-sokak-sutu-kesinlikle-tuketilmemeli
https://turkiyememurlar.com/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-toprak-sokak-sutu-hileye-son-derece-acik-durumda-o-yuzden-kesinlikle-tuketilmemeli/
https://turkiyememurlar.com/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-toprak-sokak-sutu-hileye-son-derece-acik-durumda-o-yuzden-kesinlikle-tuketilmemeli/
https://turkiyememurlar.com/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-toprak-sokak-sutu-hileye-son-derece-acik-durumda-o-yuzden-kesinlikle-tuketilmemeli/
https://artsmagazin.com/izmir-haber/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-ba/
https://artsmagazin.com/izmir-haber/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-ba/
https://artsmagazin.com/izmir-haber/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-ba/
https://kisadalga.net/amp/haber/detay/gida-muhendislerinden-sokak-sutu-icin-tuketmeyin-uyarisi_70449
https://kisadalga.net/amp/haber/detay/gida-muhendislerinden-sokak-sutu-icin-tuketmeyin-uyarisi_70449
https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-topraktan-sut-uyarisi-2086730
https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-topraktan-sut-uyarisi-2086730
https://www.ulaktan.com/gida-muhendisleri-odasi-baskani-ugur-sokak-sutu-kesinlikle-tuketilmemeli/
https://www.ulaktan.com/gida-muhendisleri-odasi-baskani-ugur-sokak-sutu-kesinlikle-tuketilmemeli/
https://www.msn.com/tr-tr/video/populer/g%C4%B1da-m%C3%BChendisleri-odas%C4%B1-ba%C5%9Fkan%C4%B1-u%C4%9Fur-sokak-s%C3%BCt%C3%BC-kesinlikle-t%C3%BCketilmemeli/vi-AA1bYtPW
https://www.msn.com/tr-tr/video/populer/g%C4%B1da-m%C3%BChendisleri-odas%C4%B1-ba%C5%9Fkan%C4%B1-u%C4%9Fur-sokak-s%C3%BCt%C3%BC-kesinlikle-t%C3%BCketilmemeli/vi-AA1bYtPW
https://www.dailymotion.com/video/x8lf3r4
https://www.dailymotion.com/video/x8lf3r4
https://www.aturkiye.com/amp/gundem-haberleri/15241190/sut-degil-beyaz-su-mu-tuketiyoruz
https://sonbasin.com/gida-muhendisleri-odasi-baskani-ugur-sokak-sutu-kesinlikle-tuketilmemeli/173050/
https://sonbasin.com/gida-muhendisleri-odasi-baskani-ugur-sokak-sutu-kesinlikle-tuketilmemeli/173050/


 

5 Haziran 2023, GAZETE YENİGÜN: “ÇEVRE VE GIDA GÜVENLİĞİ ÜZERİNE” 

7 Haziran 2023, İLKSES: "GIDA GÜVENCESİ YOKSA GIDA GÜVENLİĞİ DE 

YOKTUR" 

7 Haziran 2023, SENDİKA.ORG: "7 HAZİRAN DÜNYA GIDA GÜVENLİĞİ GÜNÜ: 

“GIDA GÜVENCESİ YOKSA GIDA GÜVENLİĞİ DE YOKTUR”" 

7 Haziran 2023, GAZETE YENİGÜN: "TARIM ALANLARI ASBEST TEHLİKESİ İLE 

BAŞ BAŞA BIRAKILDI" 

7 Haziran 2023, EVRENSEL EGE: "DÜNYA GIDA GÜVENLİĞİ GÜNÜ PANELİ: 

GIDA GÜVENCESİ YOKSA GIDA GÜVENLİĞİ DE YOKTUR" 

7 Haziran 2023, İZGAZETE: "GIDA GÜVENCESİ YOKSA GIDA GÜVENLİĞİ DE 

YOKTUR" 

7 Haziran 2023, EGE HABER: "AFETLER GIDAMIZI TEHDİT EDİYOR" 

7 Haziran 2023, YENİ KİRAZ: "TÜRKİYE'DE GIDA GÜVENCESİ YOK" 

12 Haziran 2023, GAZETE YENİGÜN: "ÇİRKİNLEŞMEK... KURTULMAK..." 

24 Haziran 2023, İLKSES: "YOKSUL AJANDASI: İNDİRİM GÜNLERİ, AKŞAM 

PAZARI VE KUYRUKLAR" 

24 Haziran 2023, DİKEN: “GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBE BAŞKANI: 

GIDADA HİLENİN ÖNÜ AÇILDI” 

25 Haziran 2023, CUMHURİYET: “TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI'NIN NUMUNE 

YAZISI TARTIŞMA YARATTI: HİLENİN ÖNÜ AÇILDI” 

26 Haziran 2023, GAZETE YENİGÜN: "GIDA ZEHİRLENMELERİ POLİTİKTİR!" 

26 Haziran 2023, YENİ BAKIŞ: “BAKANLIĞIN 'NUMUNE ALINMAMASI' KARARI 

SONRASI GIDADA TAĞŞİŞ ARTACAK” 

26 Haziran 2023, DHA, “KURBAN BAYRAMI” 

26 Haziran 2023, HÜRRİYET: "YEŞİLLENEN ET KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ" 

26 Haziran 2023, MİLLİYET: "YEŞİLLENEN ET KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ" 

26 Haziran 2023, CNNTURK: "YEŞİLLENEN ET KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ" 

26 Haziran 2023,GÜNHABER:"YEŞİLLENEN ET KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ" 

26 Haziran 2023, GÜNDEME BAKIŞ: GIDA MÜHENDİSİ TOPRAK UYARDI... 

'YEŞİLLENEN ET KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ' 

26 Haziran 2023, MANŞET TÜRKİYE: “AMAN DİKKAT! YEŞİLLENEN ET 

KESİNLİKLE YENMEMELİ” 

https://www.gazeteyenigun.com.tr/cevre-ve-gida-guvenligi-uzerine
https://www.ilksesgazetesi.com/gida-guvencesi-yoksa-gida-guvenligi-de-yoktur
https://www.ilksesgazetesi.com/gida-guvencesi-yoksa-gida-guvenligi-de-yoktur
https://sendika.org/2023/06/7-haziran-dunya-gida-guvenligi-gunu-gida-guvencesi-yoksa-gida-guvenligi-de-yoktur-686443/
https://sendika.org/2023/06/7-haziran-dunya-gida-guvenligi-gunu-gida-guvencesi-yoksa-gida-guvenligi-de-yoktur-686443/
https://www.gazeteyenigun.com.tr/tarim-alanlari-asbest-tehlikesi-ile-bas-basa-birakildi
https://www.gazeteyenigun.com.tr/tarim-alanlari-asbest-tehlikesi-ile-bas-basa-birakildi
https://www.evrensel.net/haber/491866/dunya-gida-guvenligi-gunu-paneli-gida-guvencesi-yoksa-gida-guvenligi-de-yoktur
https://www.evrensel.net/haber/491866/dunya-gida-guvenligi-gunu-paneli-gida-guvencesi-yoksa-gida-guvenligi-de-yoktur
https://www.izgazete.net/gida-guvencesi-yoksa-gida-guvenligi-de-yoktur
https://www.izgazete.net/gida-guvencesi-yoksa-gida-guvenligi-de-yoktur
https://www.egehaber.com/afetler-gidamizi-tehdit-ediyor-582102/
https://yenikiraz.com/turkiyede-gida-guvencesi-yok/
https://www.gazeteyenigun.com.tr/cirkinlesmek-kurtulmak
https://www.ilksesgazetesi.com/yoksul-ajandasi-indirim-gunleri-aksam-pazari-ve-kuyruklar
https://www.ilksesgazetesi.com/yoksul-ajandasi-indirim-gunleri-aksam-pazari-ve-kuyruklar
https://www.diken.com.tr/gida-muhendisleri-odasi-sube-baskani-hilenin-onu-acildi/
https://www.diken.com.tr/gida-muhendisleri-odasi-sube-baskani-hilenin-onu-acildi/
Tarım%20ve%20Orman%20Bakanlığı'nın%20numune%20yazısı%20tartışma%20yarattı:%20Hilenin%20önü%20açıldı
Tarım%20ve%20Orman%20Bakanlığı'nın%20numune%20yazısı%20tartışma%20yarattı:%20Hilenin%20önü%20açıldı
https://www.gazeteyenigun.com.tr/gida-zehirlenmeleri-politiktir
https://www.yenibakis.com.tr/bakanligin-numune-alinmamasi-karari-sonrasi-gidada-tagsis-artacak
https://www.yenibakis.com.tr/bakanligin-numune-alinmamasi-karari-sonrasi-gidada-tagsis-artacak
https://youtu.be/Sn6wtF8MIe8
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/izmir/yesillenen-et-kesinlikle-tuketilmemeli-42290012
https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/izmir/yesillenen-et-kesinlikle-tuketilmemeli-6968188
https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/izmir/yesillenen-et-kesinlikle-tuketilmemeli-2019515
https://www.gunhaber.com.tr/haber/-Yesillenen-et-kesinlikle-tuketilmemeli-/523352
https://www.gundemebakis.com/gida-muhendisi-toprak-uyardi-yesillenen-et-kesinlikle-tuketilmemeli
https://www.gundemebakis.com/gida-muhendisi-toprak-uyardi-yesillenen-et-kesinlikle-tuketilmemeli
https://www.mansetturkiye.com/aman-dikkat-yesillenen-et-kesinlikle-tuketilmemeli/89511/
https://www.mansetturkiye.com/aman-dikkat-yesillenen-et-kesinlikle-tuketilmemeli/89511/


 

26 Haziran 2023, GERÇEK İZMİR: “KURBAN BAYRAMI ÖNCESİ KRİTİK ET 

TÜKETİMİ UYARILARI” 

26 Haziran 2023, POSTA: “YEŞİLLENEN ET KESİNLİKLE TÜKETİLMEMELİ” 

26 Haziran 2023, HABER HÜRRİYETİ: “KURBANDA GIDA ZEHİRLENMESİNE 

DİKKAT” 

27 Haziran 2023, ANKA HABER: “GIDA MÜHENDİSLERİ ODASINDAN KURBAN 

UYARISI KESİLEN ETİN BİRKAÇ SAAT İÇERİSİNDE ODA SICAKLIĞINA 

ULAŞTIRILMASI VE PESİNDEN DERHAL BUZDOLABI KOŞULLARINA ALINMASI 

SAĞLANMALIDIR” 

27 Haziran 2023, SON DAKİKA.COM: "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR 

ŞUBE BAŞKANI UĞUR TOPRAK'TAN KURBAN BAYRAMI'NDA ET TÜKETİMİ İLE 

İLGİLİ UYARILAR" 

27 Haziran 2023, HABERLER.COM: "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI'NDAN 

KURBAN BAYRAMI'NDA ET TÜKETİMİ İLE İLGİLİ UYARILAR" 

27 Haziran 2023, HABERCİNİZ: "GIDA MÜHENDİSİ AÇIKLADI: KURBAN 

ETLERİNİ BİRKAÇ SAAT İÇERİSİNDE..." 

28 Haziran 2023, YENİ BAKIŞ: "BAYRAMDA GIDA ZEHİRLENMESİNE DİKKAT 

EDİN" 

28 Haziran 2023, BİR TV: “TARIM BAKANLIĞININ “DENETLEMEME” YAZISI 

TARTIŞMA YARATTI” 

 

 

 

  

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

http://www.gercekizmir.com/haber/Kurban-Bayrami-oncesi-kritik-et-tuketim-uyarilari/135305
http://www.gercekizmir.com/haber/Kurban-Bayrami-oncesi-kritik-et-tuketim-uyarilari/135305
https://www.posta.com.tr/yerel-haberler/izmir/yesillenen-et-kesinlikle-tuketilmemeli-2647195
https://www.haberhurriyeti.com/haber/15576247/kurbanda-gida-zehirlenmesine-dikkat
https://www.haberhurriyeti.com/haber/15576247/kurbanda-gida-zehirlenmesine-dikkat
https://ankahaber.net/haber/detay/gida_muhendisleri_odasindan_kurban_uyarisi_kesilen_etin_birkac_saat_icerisinde_oda_sicakligina_ulastirilmasi_ve_pesinden_derhal_buzdolabi_kosullarina_alinmasi_saglanmalidir_145615
https://ankahaber.net/haber/detay/gida_muhendisleri_odasindan_kurban_uyarisi_kesilen_etin_birkac_saat_icerisinde_oda_sicakligina_ulastirilmasi_ve_pesinden_derhal_buzdolabi_kosullarina_alinmasi_saglanmalidir_145615
https://ankahaber.net/haber/detay/gida_muhendisleri_odasindan_kurban_uyarisi_kesilen_etin_birkac_saat_icerisinde_oda_sicakligina_ulastirilmasi_ve_pesinden_derhal_buzdolabi_kosullarina_alinmasi_saglanmalidir_145615
https://ankahaber.net/haber/detay/gida_muhendisleri_odasindan_kurban_uyarisi_kesilen_etin_birkac_saat_icerisinde_oda_sicakligina_ulastirilmasi_ve_pesinden_derhal_buzdolabi_kosullarina_alinmasi_saglanmalidir_145615
https://www.sondakika.com/saglik/haber-gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-to-16070477/
https://www.sondakika.com/saglik/haber-gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-to-16070477/
https://www.sondakika.com/saglik/haber-gida-muhendisleri-odasi-izmir-sube-baskani-ugur-to-16070477/
https://www.haberler.com/saglik/gida-muhendisleri-odasi-ndan-kurban-bayrami-nda-et-tuketimi-ile-ilgili-uyarilar-16070467-haberi/
https://www.haberler.com/saglik/gida-muhendisleri-odasi-ndan-kurban-bayrami-nda-et-tuketimi-ile-ilgili-uyarilar-16070467-haberi/
https://haberciniz.biz/gundem/gida-muhendisi-acikladi-kurban-etlerini-birkac-saat-icerisinde-4029296
https://haberciniz.biz/gundem/gida-muhendisi-acikladi-kurban-etlerini-birkac-saat-icerisinde-4029296
https://www.yenibakis.com.tr/bayramda-gida-zehirlenmesine-dikkat-edin
https://www.yenibakis.com.tr/bayramda-gida-zehirlenmesine-dikkat-edin
https://www.youtube.com/watch?v=VwF_QythVVo
https://www.youtube.com/watch?v=VwF_QythVVo


 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
9. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU 

 

Başkan İ. Uğur TOPRAK 2. Başkan Ömer Ulaş 

KIRIM Yazman Hande TOZ Sayman Barış 
ELVEREN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR Üye 

Fahriye AYRIÇ DANIŞMAN Üye Şerife ULU 

Yedek Üye İlayda KARAKAYA Yedek Üye 

Timurtaş YILDIRIM Yedek Üye Berkay Berat 

GÖKSEL Yedek Üye Dilay DURMUŞ Yedek Üye 
Yaşar Mert BİÇİCİ 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ VE ULAŞIM BİLGİLERİMİZ 

 
 

 
 
 

 
 

Şube hizmet binamıza; Evka3 - Fahrettin Altay metro hattı 

Bornova durağında inerek, Bornova Metro veya 

Küçükparktan geçen otobüslere ya da dolmuşlara binerek 

ulaşabilirsiniz. 

Şube hizmet binamızın harita bilgileri için tıklayınız. 

 
 

https://www.google.com.tr/maps/place/G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m5!3m4!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601905!4d27.2115359?hl=tr


 

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ VE İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ 

 

 
 

 
 


